
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9123

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:40:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2015

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de copa e cozinha, produtos de limpeza,
higiene pessoal e vestuário para a Casa Lar Recanto Feliz
Resumo: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de copa e cozinha, produtos de limpeza,
higiene pessoal e vestuário para a Casa Lar Recanto Feliz

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2015 13:49:29 ERRATA PREGÃO17-15 Baixar

03/02/2015 20:30:28 PROPOSTA PREGÃO 17-2015.rar Baixar

03/02/2015 20:30:04 EDITAL_PREGÃO_17-15-AQUISIÇÃO_DE_GENEROS_ALIMEN...Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9123/aquisicao-de-generos-alimenticios-materiais-de-copa-e-cozinha-produtos-de-limpeza-higiene-pessoal-e-vestuario-para-a-casa-lar-recanto-feliz/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NspHeQY.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pcVd3Im.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PIVenjj.pdf

